

***A Fővárosi Törvényszék Közigazgatási Kollégiumának módosított, kiegészített
egységes szerkezetbe foglalt
ügyelosztási rendje***

A kiegészítés alkalmazásának első napja: 2023. július 15.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának első napja: 2023. május 2.

A korábbi ügyelosztási rend alkalmazásának utolsó napja: 2023. július 14.

1. Alapadatok

1.1. A Fővárosi Törvényszék Közigazgatási Kollégiumának ügyelosztási rendjét a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (a továbbiakban: Bszi.) 9. § (1) bekezdése alapján – figyelemmel a bíróságok igazgatásáról rendelkező 6/2015. (XI. 30.) OBH utasítás (a továbbiakban: szabályzat) 114 – 118. §-aiban meghatározott rendelkezésekre – a Bírói Tanács és a kollégium véleményének ismeretében a Fővárosi Törvényszék elnökeként az alábbiak szerint határozom meg:

1.2. Az ügyelosztási rend meghatározása az alábbi alapelvek figyelembevételével történt [szabályzat 115. § (1) bekezdés]:

- a) *teljesség elve*: az ügyelosztási rend minden bíróra, bírósági titkárra, bírósági ügyintézőre kiterjed a peres és nemperes ügyszakban;
- b) *absztraktság elve*: az ügyelosztási rend általános módon kerül megalkotásra úgy, hogy abból meghatározható, hogy az érkező ügyet melyik bírónak, bírói tanácsnak, bírósági titkárnak, bírósági ügyintézőnek kell intéznie;
- c) *állandóság elve*: az ügyelosztási rendet a kiosztás szempontjaira vonatkozóan kizárólag előre meghatározott eljárási rend alapján lehet csak módosítani;
- d) *munkateher kiegyenlítésének elve*: legalább évente meg kell vizsgálni a kiosztásnak a bírák, a bírósági titkárok, a bírósági ügyintézők közötti munkateher jelentős eltérését eredményező hatását, továbbá az ügyelosztási rend módosításának feltételeit;
- e) *az alkalmazandó szabályok azonosságának elve*: a korábban kiosztott ügy átosztásakor is az ügyelosztási rend alapelveinek megfelelően kell eljárni;
- f) *az ügyelosztási technikák variálhatóságának elve*: az ügyelosztás módszere előre meghatározott elvek mentén, kiszámítható és átlátható úgy, hogy abban szubjektív döntések egyáltalán nem játszanak szerepet.

1.3. A közigazgatási ügyszakban eljáró bírák a bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXII. törvény (a továbbiakban: Bjt.) 30. § (1) bekezdése szerinti kijelöléssel rendelkeznek. A közigazgatási ügyekben eljárásra kijelölés tényét, valamint a további érvényes kijelölések tényét a 2. számú melléklet tartalmazza.

1.4. A bírósági titkároknak a közvetítői tevékenységről szóló 2002. évi LV. törvény 38/A. § (1) bekezdése szerinti kijelölése tényét a 4. számú melléklet tartalmazza.

2. A bíróságon működő kollégiumok

2.1. A Fővárosi Törvényszéken öt kollégium működik:

2.1.1 Büntető Kollégium

2.1.2. Polgári Kollégium

2.1.3. Gazdasági Kollégium

2.1.4. Közigazgatási Kollégium

2.1.5. Munkaügyi Kollégium

2.2. Az egyes kollégiumok az ügyek tárgya alapján különböző ügyszakokba sorolható ügyeket intéznek. Ennek megfelelően az alábbi ügyszakok különíthetők el:

2.2.1. büntető

2.2.2. polgári

2.2.3. gazdasági

2.2.4. közigazgatási

2.2.5. munkaügyi

2.3. A Fővárosi Törvényszék Közigazgatási Kollégiuma által intézett ügycsoportok:

2.3.1. elsőfokú közigazgatási peres ügy

2.3.2. közigazgatási nemperes ügy

2.3.3. egyéb (vegyes) ügy

2.3.4. fellebbezett közigazgatási ügy [a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény (a továbbiakban: Kp.) 157. § (9) bekezdése alapján átmeneti jelleggel]

2.3.5. fellebbezett közigazgatási nemperes ügy [a Kp. 157. § (9) bekezdése alapján átmeneti jelleggel]

2.4. A közigazgatási peres ügyek típusai (ügyminőség):

2.4.1. Egyes kizárólagos illetékességbe tartozó (kiemelt vagy ilyen módon kezelt) ügyek:

A Kp. 13. § (3) bekezdésben meghatározott következő ügyek:

- az önálló szabályozó szervek,
- az autonóm államigazgatási szervek

- a kormányzati főhivatalok
- a vasúti igazgatási szerv,
- a légiközlekedési hatóság közigazgatási tevékenységével, valamint a döntéshozó szerveik közigazgatási döntéseivel kapcsolatos ügyek,
- a minősített adatok megismerésével kapcsolatos jogvita
- választási és népszavazási ügyek

Más bíróság hatáskörébe vagy kizárólagos illetékességébe nem utalt közjogi jogvita

Az alapvető jogok biztosának közigazgatási hatósági eljárásához kapcsolódó közigazgatási jogviták

Állampolgársággal és hontalansággal összefüggő közigazgatási jogvita

Fogyasztóvédelemi közigazgatási jogvita

Fogyatékosági és megváltozott munkaképességi támogatással összefüggő közigazgatási jogvita

Magyar Nemzeti Bank közigazgatási tevékenységével, valamint a döntéshozó szerveik közigazgatási döntéseivel kapcsolatos ügyek

2.4.2. Pénzügyi tárgyú ügyek:

Adóügyek

Illetékügy

Vámügyek

Jövedéki ügyek

Szerencsejáték ügyek

Normatív támogatási ügyek az agrártámogatási ügyek kivételével

Adók módjára végrehajtandó köztartozások végrehajtására vezetett közigazgatási eljárásokkal összefüggő közigazgatási jogvita

Személyi kárpótlással kapcsolatos ügy, személyi-vagyoni kárpótlás

2.4.3. Általános ügyek a 2.4.1. és 2.4.2. pontokban nem felsorolt ügyek

3. Kollégiumok szerinti ügykiosztás

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak - beleértve a helyettesítést is

3.1.1. Az ügykiosztásra jogosult az az igazgatási vezető, aki az előre meghatározott módszerek szerint az ügyek kiosztását végzi.

3.1.2. A Fővárosi Törvényszék Közigazgatási Kollégiumában az ügykiosztásra jogosult általános jelleggel a kollégiumvezető és a kollégiumvezető-helyettes, akadályoztatásuk és kiesésük esetén a mindenkor hatályos SZMSZ, munkaköri leírás, avagy megbízás alapján helyettesítésükre jogosult, illetve az adott csoport által intézett ügyekben a csoportvezető is.

3.1.3. Az ügykiosztás során az ügykiosztásra jogosult vezetők egymást általános jelleggel helyettesítik.

3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása [a bírósági ügyvitel szabályairól szóló 14/2002. (VIII. 1.) IM rendelet (a továbbiakban: BÜSZ.) 29-32. §-a, a szabályzat 116. § (1) bekezdése]:

A BÜSZ. 30. §-a alapján a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő napon be kell mutatni az ügykiosztásra jogosult vezetőnek.

Az ügykiosztás általánosan módszere a kollégiumban:

Ügycsoportonként az ügy tárgya (ügyminőség) szerinti szakosodásra tekintettel az érkezés sorrendje, a tanácsok, illetve egyesbírók tanácsszáma szerinti emelkedő sorrendben, figyelemmel az arányos munkateherre.

3.3. Több ügyelosztási módszer együttes alkalmazásával kiosztandó ügyek kiosztásának szabályai

A BÜSZ. 31. § i) pontja alapján több ügyelosztási módszer együttes alkalmazása a 3.2. pontban meghatározott általános ügykiosztási módszer szerint.

3.4. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől történő eltérés esetei meghatározása, amelyek különösen

3.4.1. Eltérés az ügy tárgyhöz képest

3.4.1.1. Speciális szakértelmet igényel: valamennyi tanács/egyesbíró tárgyal ilyen ügyet

3.4.1.2. Nemzetközi elemet tartalmaz: valamennyi tanács/egyesbíró tárgyal ilyen ügyet

3.4.2. Perjogi helyzethez képest

3.4.2.1. Soron kívüli, valamint ágazati jogszabályok szerint törvényi határidős ügy:

valamennyi tanács/egyesbíró tárgyal ilyen ügyet

3.4.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett: célszerűség, ennek hiányában a korábban érkezett ügyet intéző tanács/egyesbíró

3.4.2.3. Bíró kizárása miatt: az ügykiosztás általános módszere alapján a soron következő tanács/egyesbíró

3.4.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt: újraindult ügyek visszaosztása a korábban eljár tanácsra/egyesbíróra, hatályon kívül helyezett ügyeket az eredetileg kijelölt tanács/egyesbíró folytatja, perújítási ügyekben az alapügyben eljár tanács/egyesbíró kizárt

3.4.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett

3.4.3.1. Tanácsok eltérő létszáma miatt: ha valamely tanács létszámában hosszabb időre növekedés áll be, a tanács ügyszáma növelhető

3.4.3.2. Ügyhátralék feldolgozása miatt: ha valamely tanácsnál/egyesbírónál önhibáján kívül az átlagos mennyiséget meghaladó folyamatos ügy van, átmenetileg mentesíthető az új ügyek rá történő kiosztása alól

3.4.3.3. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt: ha a tanács/egyesbíró a tárgyhónapban már kapott nagy munkaigényű vagy nagy terjedelmű ügyet, a következő ilyen ügyet abban a hónapban a soron következő tanács/egyesbíró kapja

3.4.3.4. Az ügyek érkezéséből adódó egyenlőtlenség kiküszöbölése érdekében: ha valamely tanácsnál/egyesbírónál önhibáján kívül az átlagos mennyiséget meghaladó folyamatos ügy van, átmenetileg mentesíthető az új ügyek rá történő kiosztása alól

3.4.4. Egyéb körülményekhez képest

3.4.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt/miatt: az ügyeletet vagy készenlétet teljesítő tanácsok/egyesbírók között kerülnek kiosztásra a soron kívüli ügyek

3.4.4.2. Bíró távolléte miatt - figyelemmel az ügy jellegére: távollévő bíró soron kívüli ügyet nem kap

3.4.4.3. Bíró szolgálati viszonyának megszűnése miatt, munkavégzés alóli felmentésének időpontjától: folyamatban maradt ügyei átosztásra kerülnek

3.4.4.4. Bíró tartós távolléte miatt, az okról való hivatalos tudomásszerzéstől: a folyamatban maradt soron kívüli vagy rövid határidős ügyei átosztásra kerülnek

3.4.4.5. Több szempont együttes fennállása: az ügykiosztás általános módszere alapján a soron következő tanács/egyesbíró

3.4.5. Egyéb tervezhető kivételek

3.4.5.1. A Kp. 157. § (11) bekezdése szerinti ügyek kiosztása: a törvényes bíróhoz való jog elvére figyelemmel az az egyesbíró jár el, aki az ügy elbírálását 2020. április 1-jét megelőzően megkezdte

3.4.5.2. A jogelőd bíróságnál 2020. április 1-jét megelőzően megkezdett tanácsos ügyben: a volt tanácselnök, előadó bíró kijelölése esetén a volt előadó bíró részvételével működő tanácsra kiosztás

3.5. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

Az ügyek kiosztása során tekintettel kell lenni a bírósági vezetők részére meghatározott tárgyalási kötelezettség mértékére és az igazgatási feladatok munkaterhére.

A bírósági vezető az általános és eseti ügykiosztási módszerek alapján kap ügyet a tárgyalási nap kedvezményével arányban álló mértékben.

3.6. Az ügykiosztás menete

3.6.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak

A bíróságok egységes iratkezelési szabályzatáról szóló 17/2014. (XII. 23.) OBH utasítás (a továbbiakban: Beisz.) 85 – 87. §-ai alapján a kezdőiratot és a kezdőiratként kezelendő iratot ügyiratként, az esetleges előzményi iratokkal felszerelve a lajstromba történő bejegyzés napján, de legkésőbb az érkezést követő munkanapon az iroda az ügyelosztásra jogosult vezetőnek bemutatja.

3.6.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai

Az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető az eljáró tanácsot/egyesbírót legkésőbb az irat bemutatását követő munkanapon a jelen ügyelosztási rendben foglaltaknak megfelelően kijelöli. A beérkezett ügy iratán az ügykiosztásra jogosult vezető keltezéssel és aláírással feltünteti az ügy kiosztására vonatkozó intézkedést. A kijelölés után az iratot nyomban vissza kell juttatni az irodára. Az iroda az eljáró tanács/egyesbíró kijelölése után a lajstromba bejegyzí az eljáró tanács sorszámát, majd az iratot a kijelölés napján, de legkésőbb a következő munkanapon bemutatja és elektronikusan is hozzáférhetővé teszi.

3.7. Az átosztás rendje

Az ügyek átosztására csak kivételesen, jogszabályban írt feltételek fennállása esetén kerülhet sor azzal, hogy ilyen esetben az ügykiosztás az ügyelosztási rendben meghatározott szabályok szerint történik.

3.7.1. Az átosztás esetei

Az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető az ügy intézésére másik tanácsot/egyesbírót jelöl ki a kizárás, a bíró szolgálati viszonyának megszűnése, a tartós távolléte, az ügy jellegére is figyelemmel távolléte, az egyenletes munkateher biztosítása vagy az ügghátralék feldolgozása esetén. Az átosztás sajátos esete az aktusfelülvizsgálati ügyekben a keresetlevél hiányainak pótlását és/vagy az előzményi közigazgatási eljárás iratainak pótlólagos megküldését követően a Kp. 8. §-a alapján, törvény erejénél fogva egyesbíróra vagy három hivatásos bíróból álló tanácsra osztandó ügyben a korábbi, a szükséges adatok ismeretének hiányában téves kiosztás korrekciója. Az átosztás az ügykiosztás általános módszere alapján történik.

3.7.1.1. Az egyenletes munkateher biztosítása, jogszabályi előírás teljesítése, valamint a tanács megszűnésére tekintettel az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető átosztja

3.7.1.1.1. a folyamatban maradt felülbírálati ügyeket a fellebbviteli tanácsok között [Kp. 157. § (9) bekezdése], ha valamely tanácsnál az átlagos mennyiséget meghaladó folyamatos ügy van

3.7.1.1.2. a 2020. április 1-jét megelőzően megkezdett ügyeket tanácsszám-változásra tekintettel, a korábban eljáró tanácselnök részvételével működő, ennek hiányában másik tanácsra,

3.7.1.1.3. a kirendelés megszűnésére vagy a bíró nyugállományba vonulására tekintettel másik tanácsra, a kirendelés megszűnésének időpontjához igazítottan, illetve a nyugállományba vonuló bírónak a munkavégzés alóli felmentésének időpontját megelőzően a várhatóan be nem fejezhető, folyamatban lévő ügyeket,

3.7.1.1.4. a nemzetbiztonsági ellenőrzéshez kötött közigazgatási peres és nemperes, valamint egyéb sui generis bírósági eljárások vonatkozásában, ha e körülmény csak a peres, nemperes és egyéb bírósági eljárás során tisztázódik.

3.7.1.2. A törvényes bíróhoz való jog elvére figyelemmel az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető átosztja a szükséges adatok ismeretének hiányában korábban tévesen egyesbíróra vagy három hivatásos bíróból álló tanácsra kiosztott ügyet a Kp. 8. §-ban foglaltaknak megfelelés érdekében.

3.7.1.3. Átosztás a Kp. szerinti tanácsforma váltás eseteiben

3.7.1.3.1. A törvényes bíróhoz való jog elvére figyelemmel az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető átosztja az egyesbíró által tanács elé utalt ügyet.

3.7.1.3.2. A törvényes bíróhoz való jog elvére figyelemmel az ügykiosztásra jogosult bírósági vezető átosztja a tanács által egyesbíró elé utalt ügyet.

3.7.2. Eljárás ügy átosztásakor

Átosztáskor az ügy iratai bemutatásra kerülnek a kiosztásra jogosult vezetőnek, aki az ügyiraton az átosztás okának megjelölése mellett másik tanácsot/egyesbíró jelöl ki, majd dátummal, aláírással ellátva továbbítja az irodának, amely az ügyet az átosztás lajstromban átvezeti. Az iroda a Beisz. 87. §-a alapján a kijelölés módosítása esetén az ügyirat bemutatásával értesíti mind a korábban, mind az újonnan kijelölt tanácsot/egyesbíró.

3.8. A helyettesítés rendje

3.8.1. A tanács/ a tanács tagja/ az egyesbíró akadályoztatása esetén a helyettesítés jelen ügyelosztási rend mellékletében meghatározott módon történik, valamint az ítélkezési szünetben a helyettesítési beosztásban előre, név szerint megjelölt bírák látnak el helyettesítést.

3.8.2. Különleges jogrendi helyzetekben, valamint a helyettesítés megszervezéséhez, koordinálásához szükséges idő hiányában a tanács tagja/az egyesbíró akadályoztatása esetén az igazgatási vezetők – a minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek kivételével – általános helyettesítési feladatot látnak el.

3.8.3. A bíróság működésében fellépő olyan működési zavar esetén, amikor a tanács tagjának helyettesítése a 3.8.1. és a 3.8.2. pontok szerint nem megoldható, az igazgatási vezető írásbeli engedélyével a kollégium más tagja is eljárhat helyettesként.

3.8.4. A helyettesítés speciális esete a befejezett, de a bíróság hatáskörébe tartozó további intézkedést igénylő – esetlegesen irattárba helyezett – ügyekben intézkedésre jogosult tanács/egyesbíró kijelölése, ha az eljáró tanács megszűnt vagy az eljáró egyesbíró bármely okból felmentették vagy ő már nem a hatáskört gyakorló bíróságra beosztott bíró. Ilyen ügyben eljárásra az ügyelosztásra jogosult vezető az ügykiosztás szabályainak megfelelő alkalmazásával jelöli ki az akadályoztatásra tekintettel eljáró tanácsot/egyesbíró. Az így kijelölt tanács/egyesbíró kiesése esetén a bíróság hatáskörébe tartozó további intézkedés felmerülésekor újabb tanács/egyesbíró kijelöléséről a szignálásra jogosult vezető újból dönt.

3.9. A tanácsnál a törvényben meghatározotthoz képest magasabb létszám feltüntetése, az eljáró tanácsot alkotó bírók körének meghatározása, a több tanácsba beosztott bíró - kis bírói létszámból, eltérő ügyszakba beosztott bírákból álló vagy szakosodásból adódó változó összetételű tanácsok esetében.

A törvényben meghatározottnál [Kp. 8. § (1) bekezdés] magasabb létszámú tanács a több tanácsszámon beosztásra – a kis bírói létszámmra, a Kp. 8. § (2) és (4) bekezdésében meghatározott külön szabályokra, a szakosodásra, az igazgatási feladatok ellátására tekintettel a jelen ügyelosztási rendben megjelölt létszámmal működik.

3.10. Utalás az ügyelosztási rend mellékleteire

1. melléklet a tanácsok által intézett elsőfokú ügyek
2. melléklet a beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek
3. melléklet a beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek
4. melléklet a beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

A Fővárosi Törvényszék Közigazgatási Kollégiumának kiegészített ügyelosztási rendjét a mai naptól határozom meg.

A Fővárosi Törvényszék Közigazgatási Kollégiumának kiegészített ügyelosztási rendjét a mai naptól határozom meg.

Budapest, 2023. július 15.

dr. Tatár-Kis Péter

Fővárosi Törvényszék elnöke

1. melléklet az ügyelosztási rendhez

A melléklet időbeli hatálya: 2023. július 15.

1. táblázat: A tanácsok által intézett ügyek

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
101.K.	dr. Czesznak-Molnár Erika tanácselnök Hegedűsné dr. Szabó Ildikó bírő dr. Kurucz Ákos József bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K tanács tagjai sorrendben helyettesítik
102.K.	dr. Fábián Judit tanácselnök dr. Őri Aliz Ildikó bírő dr. Havasi Tímea bírő dr. Pincze Tamás bírő dr. Jenőfi Márk bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K, 101.K. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K, 101.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
103.K.	dr. Sára Katalin tanácselnök dr. Szilágyi-Horváth Eszter bírő dr. Pártay-Czap Sarolta bírő dr. Orbán Fanni Irén bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	a tanácsot sorrendben a 105.K., 106.K. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 105.K., 106.K tanács tagjai sorrendben helyettesítik
104.K.	Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben: dr. Torma-Pethő Anasztázia igazgatási feladatokkal megbízott bírő Fintáné dr. Vásárhelyi Julianna bírő Petőné dr. Sipka Judit bírő dr. Surányi Katalin bírő	Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügy közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	- a minősített adatok megismerésével összefüggő ügyekben eljáró tanácsként a tanács elnökét sorrendben az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai sorrendben egymást helyettesítik -pénzügyi ügyekben eljáró tanácsként a tanácsot a 107.K., 108.K. tanács, a tanács elnökét sorrendben az első helyen megjelölt bírő,

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
	dr. Tóth-Lakos Fruzsina Anna bírő dr. Óri Aliz Ildikó bírő Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyeken kívüli egyéb ügyekben: dr. Torma-Pethő Anasztázia igazgatási feladatokkal megbízott bíró dr. Borsos Krisztina bíró dr. Demkó Ivett bírő dr. Tombor Csaba bírő		a tanács tagjai sorrendben egymást, majd a 107.K., 108.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
105.K.	dr. Barsi-Fodor Bea tanácselnök dr. Huber Gábor igazgatási feladatokkal megbízott bírő dr. Nagy Péter bírő dr. Borsos Krisztina bíró dr. Litauszki Tibor bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	a tanácsot sorrendben a 103.K., 106.K. tanács, a tanács elnökét sorrendben az első két helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 103.K., 106.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
106.K.	dr. Serestyén Katalin tanácselnök Fintáné dr. Vásárhelyi Julianna igazgatási feladatokkal megbízott bíró dr. Winklerné dr. Nóvé Ildikó bírő dr. Váczi Katalin bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	a tanácsot sorrendben a 103.K., 105.K. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 103.K., 105.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
107.K.	Engelthalerné dr. Szabó Szilvia tanácselnök dr. Torma-Pethő Anasztázia igazgatási feladatokkal megbízott bíró dr. Nagy Szabolcs bírő dr. Farkas Ervin bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	a tanácsot a 104.K., 108.K. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd a 104.K., 108.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
108.K.	dr. Tóth-Lakos Fruzsina Anna tanácselnök dr. Sík Magdolna bírő dr. Juhász Mariann bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	a tanácsot a 104.K., 107.K. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd a 104.K., 107.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
109.K.	dr. Dudás Dóra Virág tanácselnök dr. Opor Gergely László tanácselnök dr. Lakatos-Csendor Katalin bírő dr. Tauber Tünde bírő dr. Juhász Dorottya bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 110.K., 111.K., 112.K., 101.K., 102.K., 113.K tanács, a tanács elnökét az első két helyen megjelölt bírő, a tanács tagjait sorrendben a 110.K., 111.K., 112.K., 101.K., 102.K., 113.K tanács tagjai sorrendben helyettesítik

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
110.K.	dr. Surányi József tanácselnök dr. Koós Szabolcs bírő dr. Csiki Gábor bírő dr. Mikó Sándor bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 111.K., 112.K., 101.K., 102.K., 109.K., 113.K tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjait sorrendben a 111.K., 112.K., 101.K., 102.K., 109.K., 113.K tanács tagjai sorrendben helyettesítik
111.K.	dr. Gondos-Szojka Annamária Bernadett igazgatási feladatokkal megbízott bírő dr. Szeles Balázs György bírő dr. Zakócs Ildikó bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 112.K., 113.K tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 112.K., 113.K tanács tagjai sorrendben helyettesítik
112.K.	dr. Hajdú Ágnes igazgatási feladatokkal megbízott bírő dr. Répási Edit bírő dr. Utassy Ilona bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 113.K tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 113.K tanács tagjai sorrendben helyettesítik
113.K.	dr. Surányi Katalin igazgatási feladatokkal megbízott bírő dr. Tóth László bírő Petőné dr. Sipka Judit bírő dr. Opor-Nagy Mária bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	a tanácsot sorrendben a 101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírő, a tanács tagjait sorrendben a 101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., tanács tagjai sorrendben helyettesítik

2. melléklet az ügyelosztási rendhez

A melléklet időbeli hatálya: 2023. július 15.

2. táblázat: A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
2.K.	dr. Utassy Ilona bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 112.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
3.K.	dr. Sára Katalin bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a 103.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
4.K.	dr. Zakócs Ildikó bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 111.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
5.K.	dr. Mikó Sándor bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 110.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
6.K.	Hegedűsné dr. Szabó Ildikó bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 101.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
7.K.	Petőné dr. Sipka Judit bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 113.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	

Tanács szá m	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
9.K.	dr. Csiki Gábor bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 110.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
10.K.	dr. Czesznak- Molnár Erika bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 101.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
11.K.	dr. Dudás Dóra Virág bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 109.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
12.K.	dr. Őri Aliz Ildikó bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 102.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	
13.K.	dr. Opor Gergely László bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 109.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
14.K.	dr. Juhász Dorottya bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy,	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 109.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
		különösen általános ügyek			
15.K.	dr. Opor-Nagy Mária bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 113.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
16.K.	dr. Tauber Tünde bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 109.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
17.K.	dr. Surányi József bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 110.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
19.K.	dr. Koós Szabolcs bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 110.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
20.K.	dr. Tóth László bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 113.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	
21.K.	dr. Demkó Ivett bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy,	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 104.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
		egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek			
22.K.	dr. Tombor Csaba bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 104.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
23.K.	dr. Szilágyi- Horváth Eszter bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 103.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
24.K.	dr. Serestyén Katalin bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a 106.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
25.K.	dr. Váczi Katalin bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 106.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
26.K.	dr. Barsi-Fodor Bea bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a 105.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
27.K.	dr. Winklerné dr. Nóvé Ildikó bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 106.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
29.K.	dr. Fábián Judit bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy,	az egyesbíró a 102.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
		egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek			
30.K.	dr. Surányi Katalin bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 113.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	
31.K.	dr. Pincze Tamás bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 102.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
32.K.	dr. Jenőfi Márk bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 102.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
33.K.	dr. Gondos- Szojka Annamária Bernadett bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 111.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik		
34.K.	dr. Répási Edit bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 112.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
35.K.	Engelthalerné dr. Szabó Szilvia bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a 107.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
36.K.	dr. Torma-Pethő Anasztázia bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a 104.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	
37.K.	dr. Farkas Ervin bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 107.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
38.K.	dr. Hajdú Ágnes bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a 112.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
39.K.	dr. Tóth-Lakos Fruzsina Anna bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a 108.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	

Tanács szá m	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
40.K.	dr. Juhász Mariann bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 108.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
41.K.	dr. Borsos Krisztina bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 104.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
42.K.	dr. Nagy Péter bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 105.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
43.K.	dr. Pártay-Czap Sarlotta bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 103.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
44.K.	dr. Orbán Fanni Iréen bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 103.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
45.K.	Fintáné dr. Vásárhelyi Julianna bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek	az egyesbíró a 106.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben az egyesbíró a 104.K. tanács minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyekben eljáró bírái helyettesítik	van	
46.K.	dr. Sík Magdolna bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 108.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
47.K.	dr. Szeles Balázs György bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 111.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
48.K.	dr. Havasi Tímea bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 102.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
49.K.	dr. Lakatos- Csondor Katalin bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 109.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
50.K.	dr. Litauszki Tibor bírő	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy,	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 105.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

Tanács szá m	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés közigazgatási ügyekben eljárásra	További kijelölés
		különösen kiemelt ügyek			
51.K.	dr. Nagy Szabolcs bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen pénzügyi ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 107.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
52.K.	dr. Kurucz Ákos József bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen általános ügyek	az egyesbíró a tanács elnöke kivételével a 101.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	
54.K.	dr. Huber Gábor bíró	közigazgatási peres ügy, közigazgatási nemperes ügy, egyéb (vegyes) ügy, különösen kiemelt ügyek	az egyesbíró a 105.K. tanács tagjai sorrendben helyettesítik	van	

3. melléklet az ügyelosztási rendhez

A melléklet időbeli hatálya: 2023. július 15.

3. táblázat: A beosztott bírók által intézett fellebbviteli ügyek

Tanácssz ám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
3.Kf.	dr. Sára Katalin tanácselnök dr. Szilágyi-Horváth Eszter bíró dr. Pártay-Czap Sarolta bíró dr. Orbán Fanni Irén bíró	fellebbezett közigazgatási peres ügy, fellebbezett közigazgatási nemperes ügy, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, egyéb (vegyes) ügy	a tanácsot sorrendben a 10.Kf., 11.Kf. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bíró, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 10.Kf., 11.Kf. tanács tagjai sorrendben helyettesítik
10.Kf.	dr. Barsi-Fodor Bea tanácselnök dr. Huber Gábor igazgatási feladatokkal megbízott bíró dr. Nagy Péter bíró dr. Borsos Krisztina bíró dr. Litauszki Tibor bíró	fellebbezett közigazgatási peres ügy, fellebbezett közigazgatási nemperes ügy, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, egyéb (vegyes) ügy	a tanácsot sorrendben a 11.Kf., 3.Kf., tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bíró, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 11.Kf., 3.Kf., tanács tagjai sorrendben helyettesítik

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
11.Kf.	dr. Serestyén Katalin tanácselnök Fintáné dr. Vásárhelyi Julianna igazgatási feladatokkal megbízott bírónő dr. Winklerné dr. Nóvák Ildikó bírónő dr. Váczi Katalin bírónő	fellebbezett közigazgatási peres ügy, fellebbezett közigazgatási nemperes ügy, felterjesztett kifogás az eljárás elhúzódása miatt, egyéb (vegyes) ügy	a tanácsot sorrendben a 3.Kf., 10.Kf. tanács, a tanács elnökét az első helyen megjelölt bírónő, a tanács tagjai egymást, majd sorrendben a 3.Kf., 10.Kf. tanács tagjai sorrendben helyettesítik

4. melléklet az ügyelosztási rendhez

A melléklet időbeli hatálya: 2023. július 15.

4. táblázat: A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés
201.K.	dr. Schnell Gábor Tibor bírósági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 110.K., 5.K., 9.K., 17.K., 19.K. tanácsok mellé beosztva	101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K. általános tanácsok mellé beosztott bírósági titkárok tanácsszám- sorrendben egymást körbe helyettesítik	
202.K.	dr. Halik- Szabó Vivien bírósági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy fellebbezett közigazgatási peres, valamint nemperes ügy 105.K., 10.Kf., 26.K., 42.K., 50.K., 54.K. tanácsok mellé beosztva	103.K., 105.K., 106.K. kiemelt tanácsok mellé beosztott bírósági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
203.K.	dr. Manhertz Tamás István bírósági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 107.K., 35.K., 36.K., 41.K.,-51.K. tanácsok mellé beosztva	104.K., 107.K., 108.K. pénzügyi tanácsok mellé beosztott bírósági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
204.K.	dr. Bónh Tibor bírósági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 108.K., 39.K., 46.K., 40.K. tanácsok mellé beosztva	104.K., 108.K., 107.K. pénzügyi tanácsok mellé beosztott bírósági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
206.K.	dr. Sáska Gyula bírósági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 103.K., 3.Kf., 3.K., 23.K., 43.K., 44.K. tanácsok mellé beosztva	103.K., 105.K., 106.K. kiemelt tanácsok mellé beosztott bírósági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés
209.K.	dr. Csapláros Ágnes bírószági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 111.K., 4.K., 33.K., 47.K. tanácsok mellé beosztva	101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K. általános tanácsok mellé beosztott bírószági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
210.K.	dr. Percze Szilvia Katalin bírószági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 113.K., 18.K., 20.K., 30.K., 7.K., 15.K. tanácsok mellé beosztva Minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyek.	101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K. általános tanácsok mellé beosztott bírószági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
211.K.	dr. Sárady Eszter bírószági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 106.K., 11.Kf., 24.K., 25.K., 27.K., 45.K. tanácsok mellé beosztva	103.K., 105.K., 106.K. kiemelt tanácsok mellé beosztott bírószági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
212.K.	dr. Szecskó József András bírószági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 102.K., 12.K., 29.K., 48.K., 31.K., 32.K., tanács mellé beosztva	101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K. általános tanácsok mellé beosztott bírószági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
218.K.	dr. Lékó Anna bírószági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy 101.K., 6.K., 10.K, 52.K. tanácsok mellé beosztva	101.K., 102.K., 109.K., 110.K., 111.K., 112.K., 113.K. tanácsok mellé beosztott bírószági titkárok tanácsszám-sorrendben egymást körbe helyettesítik	
221.K.	dr. Kozma Zsolt bírószági titkár	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy, végrehajtási ügy fellebbezett közigazgatási peres, valamint nemperes ügy 105.K., 10.Kf., 26.K, 42.K., 50.K., 54.K. tanácsok mellé beosztva	-	

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés
	dr. Tóthné dr. Pölöskei Eszter bírósági titkár Fővárosi Ítéltábláról kirendelve 2023. december 31. napjáig heti egy napra (szerdánként)	a 101.K., 6.K., 10.K, 52.K. tanácsok mellé beosztva, feladatait önálló aláírási jog nélkül látja el	-	
	dr. Vercseg-Pap Orsolya bírósági titkár	109.K., 11.K., 13.K., 14.K., 16.K., 49.K. tanácsok mellé beosztva, feladatait önálló aláírási jog nélkül látja el		
	dr. Kis Olívia bírósági titkár	112.K., 2.K., 34.K., 38.K. tanácsok mellé beosztva, feladatait önálló aláírási jog nélkül látja el		
	dr. Gombos Judit bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 108.K., 39.K., 40.K., 46.K. tanácsok mellé beosztva		
	Magyar Éva bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 112.K., 2.K., 34.K., 38.K. tanácsok mellé beosztva		
	Kolonics Klaudia bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 107.K., 35.K., 36.K., 37.K., 51.K. tanácsok mellé beosztva		
	Porga Erzsébet bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 102.K., 12.K., 29.K., 48.K., 31.K., 32.K., tanácsok mellé beosztva		

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés
	Sziklai Sándorné bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 103.K., 3.Kf., 3.K., 23.K., 43.K., 44.K. tanácsok mellé beosztva		
	Tóthné Illés Tünde bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 101.K., 6.K., 10.K, 52.K. tanácsok mellé beosztva		
	Somorjai Zita bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 113.K., 18.K., 20.K., 30.K., 7.K., 15.K. tanácsok mellé beosztva		
	Üveges Andrea bírósági ügyintéző (2022. októbere óta tartósan távol)	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 105.K., 10.Kf., 26.K., 41.K., 42.K., 54.K. tanácsok mellé beosztva		
	Fetter Krisztina bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 102.K., 104.K., 12.K., 29.K., 31.K., 36.K., 48.K. tanácsok mellé beosztva 104.K. és a 36.K. minősített adatok megismerésével kapcsolatos ügyeiben végez ügyintézői feladatokat.		
	Józsi Mariann bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint		

Tanácsszám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés
		105.K., 10.Kf., 26.K., 42.K., 50.K., 54.K. tanácsok mellé beosztva		
	Pránder Katalin bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 106.K., 11.Kf., 24.K., 25.K., 27.K., 45.K. tanácsok mellé beosztva		
	Csink Sára Katalin bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 111.K., 4.K., 33.K., 47.K. tanácsok mellé beosztva tanács mellé beosztva		
	Vabrik Máté bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 109.K., 11.K., 13.K., 14.K., 16.K., 49.K. tanács mellé beosztva		
	dr. Hegedüs Ágnes bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 109.K., 11.K., 13.K., 14.K., 16.K., 49.K. tanácsok mellé beosztva		
	Hajzsel Mária bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 112.K., 2.K., 34.K., 38.K. tanácsok mellé beosztva		
	Jakabné Nagy Anita bírósági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 110.K., 5.K., 9.K., 17.K., 19.K. tanácsok mellé beosztva		

Taná csszá m	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés	Kijelölés
	dr. Faragó- Bekényi Franciska bírószági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 111.K., 4.K., 33.K., 47.K. tanácsok mellé beosztva tanács mellé beosztva		
	dr. Mityuk Beatrix bírószági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 106.K., 11.Kf., 24.K., 25.K., 27.K., 45.K. tanácsok mellé beosztva		
	dr. Andrikó- Kiss Anna bírószági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 105.K., 10.Kf., 26.K., 42.K., 50.K., 54.K. tanácsok mellé beosztva		
	Zajác Odett bírószági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 104.K., 36.K., 41.K., 21.K., 22.K. tanácsok mellé beosztva		
	dr. Belinszki Ildikó bírószági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 110.K., 5.K., 9.K., 17.K., 19.K. tanácsok mellé beosztva		
	Jeges István bírószági ügyintéző	elsőfokú közigazgatási peres és nemperes ügy az 56/2008. (III. 26.) Korm. rendeletben foglaltak szerint 113.K., 18.K., 20.K., 30.K., 7.K., 15.K. tanácsok mellé beosztva		